
 

Dz-01.0021.13.2024 

 

UCHWAŁA NR XIII/106/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie przedstawicieli Rady Dzielnicy I Stare Miasto w Komisji Zrównoważonej 

Gospodarki Nocy 

 

 
Na podstawie § § 3 pkt 3 lit. k oraz pkt 5 lit. c) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6695) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wskazuje się Pana Olgierda Sęczka jako przedstawiciela Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

w Komisji Zrównoważonej Gospodarki Nocy.  

 

§ 2. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o poszerzenie składu Komisji Zrównoważonej 

Gospodarki Nocy o dwóch członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: Panią Grażynę Świat oraz 

Pana Marka Korczaka. 

 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z medialnymi informacjami o „naborze” do Komisji Zrównoważonej 

Gospodarki Nocy m.in. przedstawicieli Rad Dzielnic i brakiem jakiegokolwiek oficjalnego pisma 

w tej sprawie, Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, działając w 

uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, wysłał do Prezydenta 

Miasta Krakowa pismo opatrzone datą 26 lipca 2024 r., w którym zwracał uwagę, że do Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto nie wpłynęło zapytanie o wskazanie przedstawicieli do udziału w pracach 

tej komisji oraz wskazywał, że trzech członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto zgłosiło swój akces 

do prac w komisji i poprosiło Go (to jest Zastępcę Przewodniczącego) o poparcie ich kandydatur. 

Osobami tymi są: Pani Grażyna Świat, Pan Marek Korczak i Pan Olgierd Sęczek. Zastępca 

Przewodniczącego udzielił osobistego poparcia wyżej wymienionym kandydatom. 

 

Pismo to nie spotkało się z odpowiedzią aż do dnia 06 sierpnia 2024 r., kiedy to 

Przewodniczącemu Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie przekazano telefoniczną 



prośbę o wskazanie do końca tego dnia jednej osoby jako przedstawiciela dzielnicy w Komisji 

Zrównoważonej Gospodarki Nocy. Tego samego dnia Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

I Stare Miasto (działając w uzgodnieniu z Przewodniczącym) przesłał pismo do Prezydenta Miasta 

Krakowa, w którym wskazał, iż ze względów statutowych Rada Dzielnicy nie ma możliwości 

podjęcia decyzji w tak krótkim czasie. 

 Jednocześnie w treści pisma Zastępca Przewodniczącego wskazał, że: 

a) podtrzymuje swoją osobistą rekomendację dla kandydatur wskazanych przez niego w 

piśmie z dnia 26 lipca 2024 r. to jest dla kandydatur: 1) Olgierda Sęczka, 2) Grażyny 

Świat oraz 3) Marka Korczaka, 

b) podtrzymuje również stanowisko, że Rada Dzielnicy I Stare Miasto powinna mieć 

minimum trzech przedstawicieli w przedmiotowej Komisji, 

c) po konsultacji z kandydatami, o których mowa powyżej w pierwszej kolejności 

proponuje kandydaturę Pana Olgierda Sęczka. 

Następnie Pan Olgierd Sęczek został powołany w skład Komisji Zrównoważonej 

Gospodarki Nocy jako przedstawiciel Dzielnicy I Stare Miasto. 

Podstawowym celem niniejszej uchwały jest doprowadzenie do sytuacji, w której nie 

będzie wątpliwości, iż Pan Olgierd Sęczek uczestniczy w pracach Komisji Zrównoważonej 

Gospodarki Nocy jako przedstawiciel Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

Dodatkowo Rada Dzielnicy I Stare Miasto odnotowuje, iż problemy, które mają być 

przedmiotem prac Komisji Zrównoważonej Gospodarki Nocy występują w niespotykanym gdzie 

indziej natężeniu właśnie na obszarze Dzielnicy I Stare Miasto, stąd zasadne jest aby Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto była reprezentowana w przedmiotowej komisji przez 3 osoby. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 

 


